AUTÓGRAFO N.º 022/2011

PROJETO DE LEI N.º 018/2011, DE 03 DE MAIO DE 2011.

Art. 1º - O inciso I do artigo 3º, da Lei nº 403/2007, que dispõe sobre a criação do Fundo Municipal de Habitação de interesse Social – FHIS e da instituição do Conselho Gestor do FHIS, passa doravante a ter a seguinte redação:

“Art. 3º - (...):

I – dotações do Orçamento Geral do Município, classificadas na função de habitação;

(...)”

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Fernão, 17 de maio de 2011.

________________________________________________________

Sebastião Vitório Cestari

Presidente da Câmara

________________________________________________________

José Carlos Greco

1º Secretario

Registrado e Publicado na Secretária da Câmara Municipal de Fernão Data Supra.

________________________________________________

Oswaldo Gutierrez Junior

Diretor Legislativo